令和 6 年 11 月 20 日
陸上部顧問 殿

福岡県高等学校体育連盟
陸上競技専門部北部ブロック
専門委員長    大庭 晃一

北九州市高校選抜チーム結成に伴う代表選手選考会の開催について

 仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より福

岡県高等学校体育連盟北部ブロック陸上専門部の活動へのご理解・ご協力をいただいておりますことに、

厚く御礼申し上げます。
 さて、当陸上専門部では、北部ブロック所属の女子長距離選手より代表選手選考会を経て北九州市高

校選抜チームの選手団を結成するため、下記の要領にて代表選考会を行いたいと考えております。
 つきましては、貴所属選手の選考会への出場について、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時   令和 6 年 12 月 14 日（土）  14：30 集合
※ 集合後顧問会議を行います。その後諸注意を行い、16：00 にスタート予定です。

２ 場 所   本城公園外周コース

３ 参加資格   高体連北部ブロック登録校選手のみ

４ 選考方法   今年度の選考は、本城公園外周コースを使用し４kｍのロードレースにて行います。

その上位 8 名を、「北九州市高校選抜チーム」の選手として選抜します。尚、選ばれ

る選手は、1 校当たり３名以内とします。ただし、選抜された選手が辞退などした

場合は、8 名に入らなかった選手を繰り上げて代表とします。また、単独で全国高

校駅伝および九州高校駅伝に出場が決定したチームの選手は、選考の対象外と致し

ます。
なお昨年同様、選考会のレース結果をもとに、区間配置を決定します。

          ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

５ 申し込み   北九州市競技協会のホームページにアップします。
         申込書につきましては、北九州市陸上競技協会のホームページにアップしている申

し込みフォームをダウンロードし、FAX にてお申込み下さい。
         ※申込期限 12 月 11 日（水）
         FAX (093)671-9028（九州国際大学付属高等学校 陸上部顧問 米田宛）
         不明な点については、下記の所までご連絡下さい。
         米田 和広 080-1738-8756（九州国際大学付属高等学校）